
Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka -Zdroju 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.126.2015 

Burmistrza Lądka -Zdroju 

z dnia 15 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej do rozpatrywania wniosków nauczycieli o 

przyznanie świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

2013, poz. 594 ze zm. ) w związku z uchwałą Nr XXX/197/12 z dnia 20 grudnia 2012 r.  

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznania  

( Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2013, poz. 948 ) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Zdrowotną w składzie: 

1. Iwona Busz-Dugiel- przewodnicząca Komisji- insp. ds. oświaty i archiwum 

zakładowego, 

2. Agata Rafałko- członek-przedstawiciel Zarządu oddziału ZNP w Lądku -Zdroju, 

3. Iwona Rakoczy- członek- przedstawiciel Gminnego Przedszkola Publicznego  

w Lądku- Zdroju, 

4. Maria Bartkiewicz- członek- przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Wincentego 

Witosa w Trzebieszowicach, 

5. Anna Stępińska- członek-przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza 

Korczaka w Lądku -Zdroju, 

6. Edyta Kolendo- członek-przedstawiciel Gimnazjum Publicznego im. gen. Stanisława 

Maczka w Lądku -Zdroju, 

7. Jarosław Rzeźnik- członek- przedstawiciel Liceum Ogólnokształcącego im. Andrzeja 

Zawady w Lądku -Zdroju. 

 

§ 2. 

Do zadań Komisji Zdrowotnej należy: 

1. Rozpatrywanie wniosków o przyznanie pomocy finansowej z funduszu, zgodnie z 

kryteriami zawartymi w uchwale. 

2. Proponowanie wysokości przyznanej pomocy. 

3. Sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji. 



 

 

 

§ 3. 

Komisja Zdrowotna obraduje i opiniuje wnioski o przyznanie świadczenia na pomoc zdrowotną 

przy obecności co najmniej czterech członków. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 130/07 Burmistrza Lądka -Zdroju z dnia 12 czerwca 2007 r.   

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej do rozpatrywania wniosków nauczycieli  

o przyznanie zasiłku na pomoc zdrowotną oraz Zarządzenie Nr 0050.242.2011 z dnia 21 

grudnia 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 130/07  z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie 

powołania Komisji Zdrowotnej do rozpatrywania wniosków nauczycieli o przyznanie zasiłku 

na pomoc zdrowotną.  

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Zdrowotnej.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka -Zdroju 

mgr  Roman Kaczmarczyk 

                      (-) 

 

 

Informację wytworzył: Iwona Busz-Dugiel 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 15 czerwca 2015 r. 

 

 


